
Dodatek č. 4 ke smlouvě o servisně-materiálovém zajištění tiskových zařízení 

IQPrint*Standard č. 23003 uzavřené dne 07.10.2020 

 

 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) 

 

č. smlouvy u objednatele: 65/2020 

 

 

I. Smluvní strany 

 

 

ČR – Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 

Sídlo:   Dittrichova 329/17, 120 00 Praha 2 

za níž jedná:  Mgr. Tomáš Vodný, ředitel KHS 

Zástupci pro technická jednání:  Mgr. Martin Kovanda, tel. 211 154 722; 736 521 311 

IČO:   710 09 159 

DIČ:  není plátce DPH 

Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu: 2829111/0710 

Dále jen „Objednatel“ 

 

a 

 

Print Partners, s.r.o. 

Sídlo:     Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 

Spis. značka:  C 20161 vedená u Městského soudu v Praze 

za níž jedná: Tibor Brunclík, MBA, jednatel společnosti 

IČO:                 475 47 588 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:      14906161/0100 

Dále jen           „Dodavatel“ 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 (dále jen „dodatek“)  

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 07.10.2020, jejíž předmětem je zajistit servisně-materiálové 

zajištění tiskových (tiskařských) zařízení (např. vzdálený monitoring tiskáren, odesílání dat 

z tiskáren, systém sledování nákladů, poskytnutí HelpDesk linky, kontrola, opravy tiskáren aj.). 



II. 

 

1.V bodu 4. smlouvy nadepsaném jako Cena se v podbodu 4.2. za stávající první větou doplňuje 

další následující text:  

„Dodavatel je povinen zajistit, aby doklady k ověření na portálu Ministerstva práce a 

sociálních věcí (MPSV) byly zasílány objednateli na adresu: rozpocet@khsstc.cz. Správné 

údaje o poskytnutém řádném plnění musí být dodavatelem podle § 81 odst. 3 zákona  

o zaměstnanosti (z. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů) nejpozději 

do 30 kalendářních dnů od zaplacení  poskytnutého plnění  vloženy do evidence vedené 

Ministerstvem práce a sociálních věcí  podle § 84 zákona o zaměstnanosti. Dodavatel se 

zavazuje, že nepřekročí zákonný limit poskytnutých plnění.“ 

 

2. Bod 4.8. smlouvy se doplňuje novým následujícím textem: 

 

„V případě nesplnění vložení správných údajů do evidence u Ministerstva práce a sociálních 

věcí podle § 81 odst. 3 ve lhůtě do 30 kalendářních dnů od zaplacení poskytnutého plnění  

ve smyslu podbodu 4.2. tohoto dodatku ke smlouvě, zaplatí dodavatel objednateli (odběrateli) 

smluvní sankci, tj. povinnost kompenzovat objednateli  (odběrateli) plnou částku odvodu  

do státního rozpočtu, kterou musel objednatel (odběratel) uhradit příslušnému správnímu 

orgánu kvůli formálně nedostatečné evidenci.“    

 

III. 

 

Ostatní ujednání zůstávají beze změny.  

 

 

IV.   Závěrečná ustanovení 

 

1. Bude-li tento dodatek uzavírán v listinné formě, je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, 

z nichž každá smluvní strana obdrží jedno (1) vyhotovení. Bude-li tento dodatek 

uzavřen v elektronické formě, obdrží každá smluvní strana příslušný elektronický 

soubor opatřený elektronickými podpisy oprávněných osob obou smluvních stran. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv dle § 4 ve spojení s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

 

mailto:rozpocet@khsstc.cz


 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění dodatku označené smlouvy  

v souladu s požadavky zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů; uveřejnění podle § 5 tohoto zákona zajistí objednatel. Smluvní strany v této 

souvislosti prohlašují, že dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich 

obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

 

 

V Praze   dne  …………………                V Praze dne …………………… 

 

 

              

     

_______________________________    ________________________________

   

Tibor Brunclík, MBA, jednatel společnosti              Mgr. Tomáš Vodný, ředitel KHS 

    

                 dodavatel              objednatel 

 

 

 

 


		2023-06-26T18:05:40+0200
	Tibor Brunclík


		2023-06-27T08:49:16+0200
	Mgr. Tomáš Vodný




